ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                   МУЕЗЕРСКОГО РАЙОНА

                                               Р Е Ш Е Н И Е
  05 декабря  2019  года                                                   №  106/394-4

                                               п. Муезерский

Об изменениях в составе  участковой избирательной комиссии
      Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Закона Республики Карелия от 10 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Решением  территориальной избирательной комиссии Муезерского района от 29 мая 2018  года № 63/235-4 «О формировании участковых избирательных комиссий Муезерского района» Территориальная избирательная комиссия Муезерского района решила:
1. Ввести в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 Такий Марину Борисовну, 1973 года рождения, имеющую среднее профессиональное  образование, место работы АО «Тандер», продавец, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить Такий Марину Борисовну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322 п. Муезерский.

3. Вывести из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 322  Такий Марину Борисовну в связи введением в состав комиссии.
4. Направить выписку из решения в участковую избирательную комиссию
5. Направить настоящее  решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                        Т.И. Акулич
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Муезерского района                       О.М. Громова